

Achizitionare materiale pt curatenie

I.D.: 51678765

Data publicarii	18.11.20	Coduri CPV	39830000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.145,27 RON - 1.145,27 RON

Descriere: Achizitionare Prosop hartie mare 10BUC*8.4lei=84lei -Prosop tork verzi 6BUC*23.53lei=141.18lei -Bref rez duo 3/set 10BUC*5.88lei=58.8lei -Sol dezinfectant sup 10BUC*15.13lei=151.3lei -Sapun lich 5 l antib 5BUC*36.13lei=180.65lei -Detartrant CRISTAL 1 12BUC*4.2lei=50.4lei -Hipoclorit 1l 20BUC*2.1lei=42lei -Mop bumbac 250 GR 10BUC*3.36lei=33.6lei -Domestos 750 ml 8BUC*7.56lei=60.48lei -Tablete clor 2BUC*57.98lei=115.96lei -Sano det pardoseala 10BUC*22.69lei=226.9le pentru Scoala Gimnaziala Kazinczy Ferenc Simian
